
 

 

2025年 10月 

神奈川県バトン協会登録団体 各位 

神奈川県バトン協会 

                                                              横浜市バトン協会 

理事長 宇佐神美代子 

 

 

 

 

「令和 7年度横浜スポーツ表彰」候補者の推薦について（ご案内） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当協会の活動に対し温かいご理解とご協力を賜り心より厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、標題について令和 6年 11月 1日から令和 7年 10月 31日の期間内で当協会

関連の国際大会、全国大会、全日本選手権において入賞された該当団体、個人に当協

会よりご推薦のご案内をいたします。 

該当される団体・個人の代表者の方はホームページ内の候補者推薦要項、スポーツ表

彰候補者記載書類を確認し、該当する調書に記載後（ワードデータのまま）他の必要

書類（功績を表す資料（大会プログラム・リザルト・賞状・新聞記事のコピー等））※各種大会

で優秀な成績を収めた者のみ添付 

※大会プログラムは大会要綱・実施要項・受賞候補者の成績記載部分）と共に、10月 31日(金)

までに当協会事務局までメールでお願いいたします。 

 

今回より調査書等データ他すべてメールで送信してください。（郵送不可） 

期日を過ぎた場合は一切受付けいたしませんのでご了承下さい。 

書類の不備により期日に間に合わなかった場合も一切受付いたしません。 

 

期日まで書類が届いた方又は団体に関しましては、当協会より推薦させていただきま

すが、横浜市スポーツ協会において表彰候補に該当しないと判断されることもありま

す。 

推薦された場合、されなかった場合も横浜市スポーツ協会より連絡が各団体代表に入

ります。 

 

敬具 

 

事務局 メール送信先  kanagawabaton13@yahoo.co.jp 

 

 

 

 

 


